永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣99學年度縣立高級中等學校校長（籌備處主任）遴選相關訊息
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/7/19 9:20:33

主旨：檢送「桃園縣99學年度縣立高級中等學校校長（籌備處主任）遴選作業簡章」乙份，請 查照。

說明：

一、依據「高級中等學校校長遴選聘任及任期考評辦法」及「桃園縣立高級中等學校校長遴選作業要

點」辦理。

二、有意申請參加旨揭遴選者請詳墨誧@業簡章之規定，並於99年7月21日（星期三）上午9時起至12時

止，備妥各項規定文件，送本府教育處創新發展科，逾期不受理。

三、本作業簡章及相關表件請見附件或桃園縣政府教育處網站(http://www.tyc.edu.tw/)科室活動及

訊息公告區下載。

http://163.30.202.2 2024/5/2 7:13:40 - 1

http://www.tyc.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw